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Opis produktu

ZESTAW

PROFESJONALNYCH BITOW
ETUI Werckmann 30szt

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Liczba elementéw w
zestawie

Typ grotu
Dtugos¢ bitu

Grubos¢ nasady bitu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupow!

36,00 zt
8718964014194
8718964014194
8718964014194
8718964014194
8718964014194
Werckmann

0.56

30

inny
inna dtugos¢

inna grubos¢
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30 elementowy zestaw bitow

W wytrzymatym i praktycznym plastikowym pudetku
Do naprawy elektrycznosci, komputera itp.

Poreczny i kompaktowy, do pracy w domu i wokét niego. Zestaw jest wyposazony w wysokiej jakosci mechanizm zapadkowy
zapewniajacy szybka obstuge oraz uchwyt magnetyczny zapobiegajacy zgubieniu bitéw.

e Zestaw zawierajacy 30 elementéw

¢ Zestaw doskonale sprawdzi sie przy wszelkiego rodzaju pracach wymagajgcych wiercenia badzZ wkrecania
e Poreczna kasetka utatwia przenoszenie osprzetu oraz jego przechowywanie

WA

Na naszej innej aukcji dostepna wkretarka elektryczna Ferm
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Atom, CHMT139 st scarmatin
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